
 

 

UCHWAŁA NR LV/433/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
                                                                                             

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 zadania „Remont 

alejek i ogrodzenia na terenie Przedszkola Samorządowego nr 46”.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Podjęcie uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych do przeprowadzenia 
wskazanych zadań na terenie Dzielnicy XVIII  Nowa  Huta, których oczekują i o które  wnoszą 
rodzice, a  która jest w fatalnym stanie zagrażająca bezpieczeństwu bawiących się dzieci. Z 
uwagi na decyzję Sanepidu zobowiązującego do wykonania niezbędnych prac do końca marca 
2023, należy nadać temu pilny charakter. Koszt zadania oceniany na minimum 400 000 zł w 
znaczącym stopniu przewyższa możliwości finansowe Rady Dzielnicy XVIII  Nowa Huta i 
zasadne jest zwrócenie się jak w sentencji. 
 


